Документ из профессиональной справочной системы «Техэксперт»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Техэксперт»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПРИКАЗ

 от 9 января 2024 года № 1/пр

 Об утверждении Методики определения стоимости работ по инженерным изысканиям

В соответствии с пунктом 33 статьи 1, пунктом 7.5 части 1 статьи 6, частью 3 статьи 8.3

Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 5.4.23(1) пункта 5 Положения о

Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. №

1038,

приказываю:

Утвердить прилагаемую* Методику определения стоимости работ по инженерным

изысканиям.

________________

* Документ временно приводится без приложения. Полный текст документа см. в ярлыке

"Скан-копия". - Примечание изготовителя базы данных.

Министр

И.Э.Файзуллин

Зарегистрировано

в Министерстве юстиции

Российской Федерации

7 марта 2024 года,

регистрационный № 77456

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 11.03.2024,

№ 0001202403110020

Об утверждении Методики определения стоимости работ по инженерным изысканиям (Источник:

ИСС "ТЕХЭКСПЕРТ")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=901919338&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BU60PJ
kodeks://link/d?nd=901919338&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BUA0PL
kodeks://link/d?nd=901919338&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BUE0PM
kodeks://link/d?nd=901919338&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BUE0PM
kodeks://link/d?nd=499057874&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008Q20M0
kodeks://link/d?nd=499057874&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008Q20M0
kodeks://link/d?nd=499057874&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=499057874&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=1305175830
kodeks://link/d?nd=1305175830